

George Johnstone

Jest związany z PricewaterhouseCoopers od 1976 r. Posiada angielskie uprawnienia biegłego rewidenta. Swoją karierę zawodową rozpoczął w Newcastle; następnie przeniósł się do oddziału PricewaterhouseCoopers w Londynie, gdzie został mianowany partnerem. Przed objęciem pozycji prezesa polskiego oddziału pełnił funkcję regionalnego szefa usług dla sektora handlu detalicznego i dóbr konsumpcyjnych w Budapeszcie. Obowiązki te łączył z nadzorowaniem działu audytu i doradztwa księgowego w byłej Jugosławii. Po raz pierwszy pracował w Polsce w latach 1995-1999; był zaangażowany w projekty z różnych obszarów, ale przede wszystkim pełnił funkcję lidera zespołu usług dla sektora dóbr konsumpcyjnych i przemysłowych. Poza szerokimi kompetencjami w zakresie audytu i doradztwa księgowego posiada również doświadczenie w zarządzaniu projektami w zakresie business process outsourcing i zakładania centrów usługowych. Jest żonaty. Preferuje aktywny sposób spędzania wolnego czasu – jeździ na nartach, rowerze, żegluje i chodzi na długie spacery.



George Johnstone, prezes PricewaterhouseCoopers w Polsce

Zygmunt Kostkiewicz

Ukończył studia w Ecole Nationale d'Assurances w Paryżu. Pełnił funkcję zastępcy dyrektora Zespołu Organizacyjnego TUV przy Fundacji Akcji Demokratycznej. Następnie, do 1995 r., był wiceprezesa Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych (TUW), po czym został wiceprezesa Polisy Życie SA. W 1998 r. został prezesem Commercial Union PTE. W latach 1998-2001 związany był z Grupą CU Polska. Pełnił funkcję prezesa Commercial Union Powszechnego Towarzystwa Emerytalnego BPH CU WBK SA. W latach 2001-2002 był prezesem zarządu PZU SA. W latach 2002-2003 był dyrektorem ds. projektów strategicznych grupy Eureko w Polsce. Ostatnio pełnił funkcję członka zarządu kilku spółek grupy ubezpieczeniowej Generali. W CU Polska TUŃ będzie odpowiedzialny m.in. za marketing i sprzedaż ubezpieczeń na życie, za rozwój własnych i zewnętrznych sieci dystrybucji.



Zygmunt Kostkiewicz, zastępca prezesa Commercial Union Polska, Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie

Ryszard Drużyński

Uczestniczył w wielu krajowych oraz zagranicznych kursach menedżerskich i bankowych, organizowanych przez Ashridge Management College, Szkołę Biznesu Grupy ING, Barclays Bank PLC, KPMG, Ministerstwo Przemysłu i Handlu (egzamin na członków rad nadzorczych w spółkach z udziałem Skarbu Państwa). W 1991 r. związał karierę zawodową z ING Bankiem Śląskim, gdzie piastował rozliczne kierownicze stanowiska. W 1991 r. objął funkcję kierownika sekcji EPD Wydziału Rachunkowości Krajowej w oddziale banku w Katowicach. W 1992 r. awansował w katowickim oddziale banku na stanowisko głównego księgowego. W latach 1996-1998 był dyrektorem Departamentu Systemów



Ryszard Drużyński, wiceprezes zarządu odpowiedzialny za działalność operacyjną i IT Raiffeisen Bank Polska

Centralnych w ING Banku Śląskim. Z sukcesem zarządzał wieloma projektami z zakresu operacji bankowych oraz systemów informatycznych banku. Stworzył m.in. centrum obsługi operacji kredytów detalicznych, brał udział we wdrażaniu systemów zabezpieczeń IT, wprowadzał, a następnie modernizował główny system informatyczny banku. Od 1998 do 2000 r. był dyrektorem banku w pionie operacji. Od 2000 do 2004 r. jako dyrektor banku ds. operacji i IT zarządzał obszarem operacyjnym i aplikacyjnym w ING Banku Śląskim. Od 1 sierpnia 2004 r. pełni funkcję wiceprezesa zarządu Raiffeisen Bank Polska.

Krzysztof Mazur

Po ukończeniu Wydziału Statystyki Szkoły Głównej Planowania i Statystyki (dziś Siejsza SGH) został na uczelni jako pracownik naukowy (1980-1986). Później, w latach 1986-1990, był zatrudniony w Komisji Planowania. W tym czasie otrzymał stypendium Banku Światowego i studiował na University of Warwick (1998-1990). Od 1991 r. zatrudniony w departamencie polityki finansowej i analiz Ministerstwa Finansów jako wicedyrektor, a następnie dyrektor. W 1993 r. został powołany na członka rady nadzorczej PKO BP, a w lipcu 1997 r. objął stanowisko dyrektora departamentu polityki finansowej PKO BP. Od marca 1998 r. do lutego 2003 r. był wiceprezesa zarządu tego banku. W maju 2003 r. został dyrektorem obszaru ryzyka i windykacji detalicznej w Banku Przemysłowo-Handlowym PBK. Funkcję tę pełnił do listopada ubiegłego roku. W BISE odpowiada przede wszystkim za obszar ryzyka.



Krzysztof Mazur, wiceprezes zarządu banku BISE

Andrzej Szukalski

Jest absolwentem Wydziału Prawa Uniwersytetu Łódzkiego, specjalizował się w prawie finansowym. Od 1955 do 1967 roku pracował w przemyśle. Z sektorem bankowym jest związany od blisko 37 lat. Był m.in. prezesem Banku Częstochowa, doradcą prezesa BRE Banku oraz współzałożycielem i prezesem Powszechnego Banku Gospodarczego. Kierował oddziałem PKO BP w Zduńskiej Woli i NBP w Sieradzu. Należy do założycieli Związku Banków Polskich. Przez dwie kadencje pełnił funkcję wiceprezesa, a w latach 1996-2000 prezesa ZBP. W obecnej kadencji ponownie zajął stanowisko wiceprezesa. Bankiem Poczтовым kieruje od września 2002 r. Nie potwierdziły się informacje prasowe o jego odejściu w związku z objęciem w kwietniu funkcji prezesa Polskiego Holdingu Farmaceutycznego.



Andrzej Szukalski rozpoczął kolejną kadencję a stanowisku szefa Banku Poczтового

Waldemar Jacek Puzichowski

Absolwent Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu. Specjalizuje się w problematyce finansów i rachunkowości. Pełnił funkcje kierownicze w przedsiębiorstwach różnych branż, w tym jako członek zarządu w firmach przemysłu maszynowego, handlowych oraz świadczących usługi finansowe – ostatnio jako członek zarządu Invest Kredyt, gdzie był odpowie-



Waldemar Jacek Puzichowski, członek zarządu Invest-Banku

działny za sprawy finansowe. Brał udział w restrukturyzacji takich podmiotów, jak DZUP Dozamel we Wrocławiu (dawny Dolmel), spółki Banku Zachodniego – Zachodni Leasing oraz Invest Kredyt, spółki należącej do Invest-Banku, gdzie nadzorował ekonomiczno-finansową sferę funkcjonowania przedsiębiorstwa. W Invest-Banku odpowiada za pion finansowy.

Zdzisław Wojtera

Praktykę zawodową rozpoczął w przedsiębiorstwie produkcyjnym w pionie finansowo-księgowym, następnie przeniósł się do Powszechnego Banku Gospodarczego w Łodzi. W latach 1997-2001 był związany z branżą leasingową, organizował m.in. Bankowy Fundusz Leasingowy dla banku PKO BP oraz restrukturyzował fundusz leasingowy Kredyt Banku. W lutym 2002 r. został członkiem zarządu Banku Częstochowa, gdzie z ramienia BRE Banku był odpowiedzialny za proces restrukturyzacji i przejęcia BCz. Od grudnia 2002 r. na stanowisku wiceprezesa zarządu Banku Poczтового, odpowiada za pion finansów, ryzyka i informatyki.



Zdzisław Wojtera został wybrany na kolejną kadencję na stanowisko wiceprezesa Banku Poczowego

Henryka Bochniarz

Absolwentka Szkoły Głównej Planowania i Statystyki w Warszawie; doktor ekonomii. W latach 1971-1990 była pracownikiem naukowym w Instytucie Koniunktury i Cen. Od 1985 r. do 1987 r., jako stypendystka Fulbrighta, prowadziła wykłady na University of Minnesota. W 1991 r. pełniła funkcję ministra przemysłu i handlu w rządzie Jana Krzysztofa Bieleckiego. W latach 1996-1999 była prezesem Polskiej Rady Biznesu, a od roku 1999 jest prezydentem Polskiej Konfederacji Pracodawców Prywatnych. Przewodniczy Komisji Trójstronnej ds. Społeczno-Gospodarczych, ponadto jest członkiem rady prezydentów UNICE (Europejski Związek Konfederacji Przemysłu i Pracodawców) oraz członkiem Private Sector Advisory Group przy Banku Światowym.



Henryka Bochniarz, członek rady nadzorczej DZ Banku Polska

Wiesław Rybaczewski

Ukończył Uniwersytet Warszawski, studia podyplomowe w Warszawskim Instytucie Bankowości oraz wiele kursów i szkoleń w Polsce i za granicą, w tym studium zarządzania w sytuacjach kryzysowych (w USA) oraz kurs z zakresu nowoczesnej bankowości i kart kredytowych na Uniwersytecie De Paul w Chicago. Z wykształcenia jest prawnikiem. Specjalizuje się w bankowości elektronicznej. Zanim trafił do bankowości, pracował m.in. w Fabryce Samochodów Osobowych i w Urzędzie Miasta Stołecznego Warszawy. Od 1990 do 1992 r. był doradcą szefa Urzędu Rady Ministrów. Przez kolejne dwa lata zajmował stanowisko prezesa zarządu Swiss Trading. Od 1994 r. pracował w Związku Banków Polskich, gdzie był m.in. doradcą prezesa. Był sekretarzem, a od kwietnia 2003 r. przewodniczącym Rady Wydawców Kart Banko-



Wiesław Rybaczewski, członek zarządu Banku Poczowego

wych. Z Bankiem Poczowym związany jest od blisko dwóch lat, od września 2002 r. zajmował stanowisko dyrektora zarządzającego.

Maria Wiśniewska

Jest absolwentką Wydziału Handlu Zagranicznego Akademii Ekonomicznej w Poznaniu. Pracę zawodową rozpoczęła w Oddziale NBP w Poznaniu w 1983 r.; w 1988 r., jako członek pięciosobowego zespołu, organizowała Wielkopolski Bank Kredytowy. Rok później została dyrektorem departamentu kredytowego w tym banku. W 1990 r. awansowała na stanowisko dyrektora banku, członka zarządu, a od października 1991 r. do maja 1997 r. była wiceprezesem zarządu WBK. W listopadzie 1997 r. objęła stanowisko prezesa zarządu Towarzystwa Funduszy Powierniczych Skarbiec. Od 26 lutego 1998 r. do końca września 2003 r. kierowała Bankiem Pekao. Jest wiceprezydentem Polskiej Konfederacji Pracodawców Prywatnych, członkiem rady nadzorczej Unibanku a.s. w Bratysławie i międzynarodowym doradcą The Conference Board.



Maria Wiśniewska, członek rady nadzorczej spółki giełdowej PGF

Marcin Jarkiewicz

Ukończył Szkołę Główną Handlową w Warszawie (kierunek – finanse i bankowość). Z rynkiem kapitałowym związany od 1991 roku. Karierę zawodową rozpoczynał w Centralnym Domu Maklerskim Banku Pekao SA. Następnie w Banku Handlowym w Warszawie, w departamencie inwestycji kapitałowych, odpowiadał za inwestycje niepubliczne banku oraz sprawował nadzór właścicielski nad inwestycjami. Z Credit Suisse Asset Management związany jest od 1997 r. Obecnie wiceprezes zarządu CSAM Polska; do jego kompetencji należy całość zagadnień operacyjnych spółki.



Marcin Jarkiewicz, członek zarządu PKO/Credit Suisse TFI Funkcję obejmie po zatwierdzeniu go przez Komisję Papierów Wartościowych i Giełd.

Tomasz Bogutyn

Absolwent Wydziału Ekonomii Austrijskiego Uniwersytetu Narodowego; w 1986 r. wrócił do Polski, nostryfikował dyplom w SGPiS. Rok później rozpoczął pracę w Ministerstwie Handlu Zagranicznego. Doświadczenie zawodowe zdobywał m.in. w bankach i instytucjach rynku kapitałowego. W 1995 roku objął stanowisko dyrektora departamentu inwestycji kapitałowych w BGŻ. Po roku został wiceprezesem zarządu w Trinity Management, spółce zarządzającej jednym z NFI. W latach 1999-2002 pracował w spółce Polimex-Cekop na stanowisku zastępcy dyrektora operacyjnego, gdzie zajmował się fuzjami i przejęciami firm. Następnie współpracował z jednym z funduszy private equity, a od 1 października 2002 r. jest dyrektorem zarządzającym pionem bankowości korporacyjnej w PKO Banku Polskim.



Tomasz Bogutyn, członek zarządu PKO/Credit Suisse TFI Funkcję obejmie po zatwierdzeniu go przez Komisję Papierów Wartościowych i Giełd.